

## 3 soveværelse Villa til salg i Alhaurin el Grande, Málaga


569.000€



Denne udsøgte villa ligger i den maleriske by Alhaurín el Grande, Málaga og tilbyder en harmonisk blanding af moderne komfort og fredfyldt naturlig skønhed. Dette overnatningssted har et stort bygget areal på 256m<sup>2</sup>, med 189m<sup>2</sup> dedikeret til interiøret, et bevis på tankevækkende design og meticulous upkeep. Villaen ligger på en ekspansiv grund på 1,118m<sup>2</sup>, omgivet af en privat have, der giver en rolig tilbagegang, suppleret med en privat swimmingpool til afslappet eftermiddage under Andalusiens sol.


Villaen har tre rummelige soveværelser og to veludstyrede badeværelser, sammen med et ekstra toilet for bekvemmelighed. De indvendige rum er designet med både funktionalitet og elegance i tankerne, der tilbyder et delvist møbleret layout, der giver mulighed for personalisering. Køkkenet er fuldt udstyret, catering til kulinariske entusiaster og familiesammenkomster. Central opvarmning og individuelle airconditionenheder sikrer komfort på året rundt, mens ejendommens fremragende stand garanterer en bevægelig oplevelse.

Udendørs stue er et højdepunkt i denne villa, med en 33m<sup>2</sup> terrasse, der inviterer al fresco spise og afslapning mens du nyder panoramaudsigt over det omkringliggende landskab, bjerge og frodig have. Den private garage tilføjer et lag af bekvemmelighed og sikkerhed, hvilket gør det ideelt for familier eller dem, der søger en fredelig tilbagetrækning med moderne faciliteter.

Strategisk beliggende nær væsentlige faciliteter og skoler, denne villa kombinerer charmen af land, der bor med urban nærhed. Uanset om du er kapiveret af den fantastiske bjergstrækning eller en privat, velholdt have, denne ejendom i Alhaurín el Grande lover en livsstil af komfort og naturlig skønhed.

 3 soveværelser  
 1.118m<sup>2</sup> Grundstørrelse

 2 badeværelser  
 Svømmepøl

 256m<sup>2</sup> Byg størrelse

Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)